
 

О подготовке к олимпиаде  

по общепрофессиональным 

дисциплинам технического 

профиля  

 

В соответствии с Положением о проведении предметных олимпиад среди 

обучающихся, плана работы колледжа на 2014/2015 учебный год, а так же в 

целях выявления наиболее подготовленных обучающихся по 

общепрофессиональным дисциплинам технического профиля, развития 

познавательной активности обучающихся, интереса к исследовательской 

работе 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести с 17 марта 2015 года по 20 марта 2015 года олимпиады 

по общепрофессиональным дисциплинам технического профиля.  

2. Преподавателю Илясовой С.В., составить программу проведения 

олимпиадных мероприятий до 12.03.2015 г. 

 
 

Бюджетное учреждение профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 
«Междуреченский агропромышленный колледж»  

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

04.03.2015 г.                       № 84/од 

 


